Администрация ЧЕБОКСАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА Александровского района
Оренбургской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.11.2012 г.                         с. Чебоксарово                                 №52-п

О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования Чебоксаровский сельсовет «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «О признании граждан малоимущими для постановки на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
Рассмотрев протест прокурора Александровского района № 7/1-2012 от 09.11.2012 года, учитывая требования Федерального закона Российской Федерации от 27.07.20 Юг № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставление государственных услуг)», руководствуясь Уставом

1.  Пункт 24 Административного регламента изложить в новой редакции следующего содержания:

«Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица или муниципального служащею органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации»;

2.  Пункт 25   Административного регламента изложить в новой редакции следующего содержания:

«Заявитель вправе обжаловать решения, принятые в ходе предоставления услуги, действия или бездействия должностных лиц администрации Чебоксаровского сельсовета в федеральный суд в соответствии с нормами гражданского судопроизводства»;

3. Пункт 26 Административного регламента полностью исключить.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования:                  Ю. Ф. Золотцев
Разослано: в администрацию Александровского района, прокурору, в дело.